
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                           

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

     имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир  

 

ПРИКАЗ 

 

«31» 08   2024 г.                                                                   № 01–10/536 

 

О назначении ответственных за организацию питания обучающихся в 

МАОУ лицее №11 им. В.В. Рассохина  

в 2024–2025 учебном году 

В целях обеспечения организации питания учащихся лицея, создания 

необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья 

обучающихся в 2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за организацию горячего питания в МАОУ 

лицее №11 им. В.В. Рассохина: Бабаханян Т.Н., заместителя директора по 

УР в начальной школе и Волобуеву Л. В., учителя МАОУ лицея №11 им. 

В.В. Рассохина, Давыдову Д.В., учителя начальных классов. 

2. Бабаханян Т.Н., ответственной по питанию: 

2.1. Осуществлять контроль за организацией приема пищи в соответствии с 

СанПином и утвержденным графиком. 

2.2. Вести соответствующую документацию, согласно требований 

вышестоящих организаций по организации питания. 

3.  Волобуевой Л. В., ответственной за питание в лицее: 

3.1.  Ежедневно контролировать посещение обучающихся лицея буфета-

раздаточной, согласно ведомости-заявки на питание и графика питания. 

3.2.  Ежемесячно проверять ведомость питания каждого класса и классный 

журнал посещения обучающихся. 

3.3.  Предоставлять ежемесячно отчёт в бухгалтерию. 

4. Давыдовой Д.В., ответственной по питанию: 

4.1. Своевременно выставлять на сайт фото блюд ЕМ. 

4.2. По мере поступления информации по питанию прикреплять на сайт 

ежедневное меню для осуществления автоматического мониторинга 

горячего питания Министерством Просвещения РФ. 

5.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР в НШ Бабаханян Т. Н. 

 

Директор МАОУ лицея № 11                                                     А.М. Абелян                                        

им.В.В. Рассохина 

Проект подготовлен и внесен 

заместителем директора по УР в НШ                                         Т.Н. Бабаханян 

С приказом ознакомлены:  

                                                                                      

Бабаханян Т.Н. 

Волобуева Л. В. 

Давыдова Д.В. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T11:35:02+0500




